
 

         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

 

Oppido Mamertina, lì 22/11/2024 

 

Alle famiglie e agli studenti 

 

Al personale Docente 

 

Al D.S.G.A. 

 

Al personale ATA 

  

All’Albo on line 

 

Sito web 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”. 

VISTA la richiesta formulata dai Rappresentanti di Istituto. 

AUTORIZZA 

l’Assemblea d’Istituto per il giorno 25 novembre 2024, con inizio alle ore 9:50 e termine alle ore 11:50, 

per discutere il seguente o.d.g.:  

1. Riflessioni in occasione della Giornata Mondiale contro la Violenza sulle Donne; 

2. Varie ed eventuali; 

presso i locali allo scopo predisposti: 

- Liceo: androne piano primo; 

- ITI: androne piano terra del plesso ITI - Biennio; 

- ITCG e IPA: androne piano terra del plesso ITCG. 

OGGETTO: Assemblea di Istituto – Novembre 2024. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0014418/U del 22/11/2024 09:19II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


 

DISPONE 

la seguente organizzazione della giornata: 

- gli studenti osserveranno l’ordinario orario di ingresso e svolgeranno regolarmente le prime ore 

di lezione; 

- gli studenti delle sedi ITI - Triennio e IPA saranno accompagnati dai rispettivi docenti dell’ora 

verso i luoghi designati per l’assemblea; 

- al termine dell’assemblea, gli studenti rientreranno nelle rispettive classi per riprendere 

regolarmente le attività didattiche. 

Si invita ogni studente a favorire la condivisione della presente comunicazione con le proprie famiglie. 

I docenti e il personale ausiliario sono invitati a garantire la consueta vigilanza durante lo svolgimento 

delle attività di cui trattasi. 

Si precisa che la partecipazione degli studenti all’assemblea, per le sole classi interessate dallo 

spostamento presso altre sedi scolastiche, è assolutamente subordinata all’acquisizione della formale 

autorizzazione da parte dei genitori, regolamentata con nota prot. n. 13151 del 04/11/2024. Allo scopo i 

dicenti Coordinatori di classe, già incaricati, verificheranno la documentazione in argomentazione. 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Ing. Giuseppe Martino 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                             ex art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0014418/U del 22/11/2024 09:19II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia


